

اخبار کوتاه شهرداری تبریز

***ساماندهی دست فروشان محدوده مرکزی**

تبریز با احداث بازارچه های محلی

شهردار منطقه ۸ با فرماندار تبریز، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر، مدیر عامل سازمان مادیں، معاون دادستان و عوامل نیروی انتظامی جلسه ای برگزار و پیرامون ساماندهی دستفروشان محدوده بازار با احداث بازارچه های محلی و… تبادل نظر کردند.حسین منیری فر گفت: شهرداری منطقه هشت تبریز با همکاری ارگان های مختلف، طرح ساماندهی دستفروشان منطقه بازار را در دستور کار خود قرار داده و برآن است تا با احداث بازارچه های محلی، شب بازار، جمعه بازار و … در نقاط مختلف هسته مرکزی شهر، دستفروشان محدوده بازار تبریز را ساماندهی کنند.در این جلسه یونس فاتح فرماندار تبریز به همکاری صمیمانه و تعامل فی مابین ارگان ها در راستای ساماندهی دستفروشان بازار و نتیجه آنها در بازارچه های محلی، تاکید و خواستار احداث بازارچه های محلی مختلف بصورت پایلوت در حوزه استحفاظی شهرداری منطقه ۸ شد.مدیرعامل سازمان میادین شهرداری عنوان کرد: احداث بازارچه های محلی با تعامل و همکاری صمیمانه مناطق ۱۰ گانه شهرداری های تبریز امکان پذیرخواهد بود.

***جمع آوری ۸ تن لجن از کانال آبهای سطحی شمالغرب تبریز**

به گزارش شهریار، سجاد رضایی با بیان این مطلب اظهار کرد: با آغاز فصل بارش و با توجه به اهمیت انجام اقدامات در این خصوص، معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری منطقه طرح ضربتی لاپروبی انهار در اولویت کاری خود قرار داده است.وی افزود: اقداماتی مانند لاپروبی جوب ها، کانال‌های روباز و سرپوشیده را در دستور کاری خود قرار دادند و در حال حاضر به صورت مستمر اقدام به لاپروبی انهار منطقه می کنند. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری منطقه ۶ تبریز اذعان کرد: در مسیر پلیس راه به سمت بل مایان، هشت تن لجن حاصل از لاپروبی کانال‌های آب‌های سطحی و انهار جمع آوری شده است.

اخبار شهرستان ها

*** آذرشهر – تحویل موقت طرح حفاظت و مرمت حمام چهارسوق آذرشهر**



معاون میراث فرهنگی استان آذربایجانشرقی از عقد قرارداد و تحویل موقت طرح حفاظت و مرمت آهک‌بری و نقاشی‌های سرپینه حمام تاریخی چهارسوق شهرستان آذرشهر خبر داد. آقای اواداد با اشاره به لزوم مرمت و حفاظت از چهار پایه آجر، گنبد و سرپینه بزرگ حمام تاریخی چهارسوق آذرشهر گفت: تاریخ دقیقی و سال ساخت این حمام نامعلوم اما طبق ویژگی‌های کالبدی بنا و نحوه ساخت بنا و نیز تحقیقات میدانی به عمل آمده این اثر متعلق به دوره قاجار است.وی گفت:وجود یک کاروانسرا، حمام و خانه‌های قدیمی در پیرامون این بنا حاکی از اهمیت تاریخی این بنا در گذشته است و این اثر در تاریخ ۱۴ مرداد ۱۳۸۲ با شماره ثبت ۹۴۱۷ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسید.معاون میراث‌فرهنگی استان آذربایجان‌شرقی افزود: قرارداد حفاظت و مرمت آهک‌بری و نقاشی‌های سرپینه حمام تاریخی چهارسوق به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان در تاریخ ۱۶ مرداد ماه ۱۴۰۲ منعقد و در نهایت در روز دوشنبه ۲۵ دی ماه ۱۴۰۲ در مرحله تحویل موقت رسید.او ادامه داد: آجر، سنگ، ملات و بویزه ملات ساروج از مصالح تشکیل دهنده این بنا هستند و دراین بنا در حال حاضر تزئینات و ریزه‌کاری‌های به‌خصوصی دیده نمی‌شود تصاویر و نقاشی‌هایی از داستان‌های شاهنامه فردوسی از قبیل رستم و سهراب بر روی طاق‌ها و جزوهای در قامت سرپینه وجود داشته که به مرور زمان در زیر نازک‌کاری‌ها و گچ‌کاری‌های متعدد پوشیده شده است و با برداشتن لابه‌های فوقانی احتمال آشکار شدن تصاویر وجود دارد

*** مراغه– رنگ هوای پاک در مدارس شهرستان مراغه به صدا در آمد.**

آقای اسدیان در مدرسه بهروز نژاد مراغه گفت: هوای پاک از نعمت‌های الهی برای زندگی بشریت است.آقای اسدیان افزود: باید قدردان هوای پاک باشیم و در پاکیزه و سالم نگه داشتن آن تلاش کنیم.وی از مازوت سوی تیرو گاه سهند انتقاد کرد و گفت: این تیرو گاه و دیگر تیرو گاه‌ها عامل بخشی از آلودگی هوا در استان آذربایجان شرقی هستند. فرماندار مراغه گفت: علاوه بر تیرو گاه‌ها، کارخانه‌های بزرگ و ماشین‌ها نیز دیگر عوامل آلودگی هوا و محیط زیست هستند.آقای اسدیان افزود: روز هوای پاک فرضی برای تاکید بر حفاظت از محیط زیست و هوای پاک است.آقای زارع رئیس اداره حفاظت محیط زیست مراغه گفت: شعار اسمال هفته هوای پاک هوای پاک و ستولان پاسخگو و شهروند مسئول است.

پنجشنبه ۲۸ دی۱۴۰۲ * ۱۸ ژانویه۲۰۲۴ * ۶ رجب ۱۴۴۵ * سال سی و دوم (اوتوز ایکنیجی ایل) * شماره (سای): ۵۹۶۲

تبریز در کابل خودنگهدار هم از کلانشهرها عقب ماند



از سال‌های گذشته شهر تبریز با معضل سرقت سیم‌های برق مواجه بوده است که ضربه جدی به شبکه برق رسانی و آسیب تجهیزات شهروندان و گسترش خاموشی‌های شبانه مردم را موجب شده است که به نظر کارشناسان، جایگزین کردن سیمهای سی با کابسل های خود نگهدار، راهکار مناسبی است که ازتخصیص اموال عمومی جلوگیری میکند، اما با توجه به عملکرد توزیع برق تبریزدراین زمینه با این روند سال‌ها زمان نیاز بوده و از کلانشهرها خیلی عقب است.
کابل خودنگهدار از انواع سیم و کابل است که هادی هایی از جنس آلومینیوم دارد و امروزه جایگزین سیم و کابل مسی شده است. کابل خودنگهدار جهت انتقال و توزیع نیروی برق در خطوط هوایی مورد استفاده قرار می گیرد. کابل آلومینیوم مزایای بسیار زیادی دارد و استفاده از آن در صنایع مختلف رواج پیدا کرده است.تاریخچه استفاده از کابل خودنگهدار به اواسط قرن بیستم برمی گردد. کابل خودنگهدار در مسیراهی کم عرض بیشتر مورد استفاده قرار می گیرد. این تجهیزات همانند دیگر انواع کابل برق از سه بخش اصلی هادی، عایق و روکش تشکیل شده است. در ساختار این کابل ها از عایق پلی اتیلن گراس لینک استفاده شده است و روکش های بی وی سی و بزرگی های خوبی برای کابل به وجود آورده اند. کابل آلومینیومی خودنگهدار اغلب دارای روکشی به رنگ مشکی یا خاکستری است. در ساختار این کابل ها از سیم نگهدارنده یا اصطلاحاً مستجر نیز استفاده شده است. این کابل ها از نوع هوایی هستند و به صورت زمینی کاربرد ندارند. بیشترین کاربرد این کابل ها در شبکه های توزیع و انتقال انرژی است. این کابل ها قدرت و دوام بالایی دارند و به راحتی روی دکل ها و پایه های توزیع برق به کمک کلسب، نگهدارنده و پایه

نصب می شوند. این تجهیزات در سیستم های برق کشی و کابل کشی برای روشنایی خانه ها و دیگر مکان ها نیز کاربرد دارند.
ناکارآمدی با کوتاهی‌ها و دیگر مکان ها نیز کاربرد دارند.
نشدا!مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز همزمان با آغاز فعالیتش در اسفند ماه سال ۱۴۰۰ وعده داد که تا پایان سال ۱۴۰۲ کل شبکه مسی‌برق تبریز را به کابل خود نگهدار تبدیل خواهد کرد تا گام بزرگی برای مقابله با سرقت، افزایش ایمنی و عایق بودن شبکه، استفاده همزمان از چند فیدر از یک تیر برداشته شود.
عباس حسامی سفیدان همچنین وعده داده بود در سال ۱۴۰۱ بیش از هزار کیلومتر از شبکه برق تبریز را به کابل خودنگهدار تبدیل کند و تا پایان ۱۴۰۲ کل شبکه به کابل خود نگهدار تبدیل شود.
حال با نزدیک شدن به پایان دوسال وعده مدیر عامل شرکت توزیع برق تبریز خواستیم از تحقق وعده داده شده باخبر شویم که دیدیم کلا! گشادای بر سر مردم تبریز رفته است.با توجه به گزارش عملکرد شرکت توزیع نیروی برق تبریز در سال ۱۴۰۱ که یک نسخه از آن به دست خیرگزاری فارس رسیده است، شاهد ارقام تأسف برانگیزی از سرقت سیم و تجهیزات در شرکت توزیع نیروی برق تبریز هستیم.افزایش باورنکردنی سرقت سیم در سال ۱۴۰۲ و سرقت قریب به ۲۰ میلیارد تومان تجهیزات شبکه برق در سالی که باید برابر وعده داده شده نصف شبکه برق مسی به کابل خودنگهدار تبدیل می شد، اما در کمال حیرت و ناپواری فقط و فقط ۱۵۷ کیلومتر از شبکه سیم مسی تبدیل به کابل خودنگهدار شده است.در پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۰ همزمان با آغاز مدیریت جدید شرکت توزیع برق تبریز، حجم شبکه کابل خودنگهدار ۱۰۵۴ کیلومتر بوده که تا پایان سال ۱۴۰۱ به عدد ۱۲۰۷ کیلومتر رسیده است، یعنی از هزار کیلومتر وعده داده شده فقط ۱۵۷ کیلومتر عملکرد.بی‌اعتمادی و تخریب سرمایه ملی و اموال مردمی، نتیجه کوتاهی در انجام وعده داده شده است.از سال‌های گذشته شهر تبریز با معضل سرقت سیم‌های برق مواجه بوده است که ضربه جدی به شبکه برق رسانی و آسیب تجهیزات شهروندان و گسترش خاموشی‌های شبانه مردم را موجب شده است که به نظر کارشناسان، جایگزین کردن سیم‌های سی با کابل های خود نگهدار، راهکار مناسبی است که از تخصیص اموال عمومی جلوگیری می کند. کارشناسان، افزایش قابلیت اطمینان شبکه در برخورد اشیا، کاهش انرژی توزیع نشده، کاهش تلفات انرژی الکتریکی، رف کابل‌ن‌های خطر، پیشگیری از سرقت و افزایش رضایت مشترکان را از مزایای تبدیل شبکه برق از سیم مسی به کابل خودنگهدار بیان می‌کنند.

کسب رتبه نخست آذربایجان شرقی در صادرات محصولات شیرینی و شکلات در ۹ ماهه سالجاری

امسال صادرات انواع خشکبار از گمرکات آذربایجان‌شرقی ۶۰ هزار تن به ارزش ۱۱۲ میلیون دلار بوده است.عظمانی گفت: صادرات کشمش از گمرکات استان امسال ۲۵ هزار تن به ارزش ۹۹ میلیون دلار بوده است.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به صادرات از گمرکات استان به ۱۰۲ کشور دنیا گفت: بیشترین میزان صادرات از گمرکات استان در ۹ ماه امسال به کشورهای ترکیه، عراق، ارمنستان، آذربایجان، گرجستان و فدراسیون روسیه بوده است.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به کاهش آمار صادرات در حوزه فرش افزود: هر ماه به طور مرتب کمیسیون تخصصی فرش در اتاق بازرگانی تبریز برگزار می‌شود و سیاستگذاری متمرکز موجب رضایتمندی آمار صادرات این کالا خواهد شد.وی اظهار کرد: در حال حاضر ساختار سازمانی صنعت فرش در سطح ملی مطلوب نیست که این مسائل باید در سطح بالاتر تعیین تکلیف شود.وی در خصوص تأثیر عملکرد میزهای کشوری پر توسعه هرودات بین المللی ادامه داد: میزهای کشوری پل ارتباطی مابین تجار دو کشور میزهای تجاری است که نقش تعیین کننده‌ای در افزایش صادرات دارند.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی در خصوص تصویب تقویم پیشنهادی سال آینده نمایشگاه بین المللی تبریز ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مدیریت نمایشگاه برای برگزاری پرسشور و قدرتمند نمایشگاه‌های مختلف گفت: هر چقدر میزان مشارکت اصناف در برگزاری نمایشگاه‌ها افزایش یابد رضایت افشار مختلف در صنوف نیز افزایش پیدا می‌کند.

نگرانی از بابت تأمین سوخت در آذربایجان شرقی وجود ندارد

که از نعمت گاز طبیعی برخوردار نیستند اشاره کرده و یادآور شد: در سطح منطقه آذربایجان شرقی ۷هزار خانوار خانوار نفت سفید سوز وجود دارد که با توجه به زیرساخت‌های فراهم شده از سوی شرکت نیازی به مراجعه حضوری نداشته و می‌توانند به صورت سیمستی و با کارت بانکی معرفی شده سهمیه سوخت نفت سفید و گاز مایع خود را دریافت کنند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی عنوان کرد: در حال حاضر برای دو هزار نفر خانوار که در مناطق سخت گذر سکونت دارند و امکان دسترسی به نفت سفید در فضل زمستان برای آنها مقدور نیست از ماه‌ها قبل سهمیه مازاد به میزان ۴۰۰لیتر نفت سفید برای هر یک از این خانوارها در سطح منطقه اعلام و در اختیارشان قرار داده شده است.



روز سوخت مایع مورد نیاز ذخیره سازی شده است، از این رو با توجه به تلاش‌های بی وقه کارکنان منطقه و رانندگان نفتکش و دیگر دست‌اندرکاران عرصه سوخت رسانی، جای هیچ گونه نگرانی از بابت تأمین سوخت در روزهای سرد سال وجود نخواهد داشت.

وی به تأمین سوخت مورد نیاز خانوارهایی



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از کسب رتبه نخست آذربایجان شرقی در صادرات محصولات شیرینی و شکلات در ۹ ماهه سالجاری خبر داد.

محمد جعفر عظمانی در جلسه کار گروه توسعه صادرات غیرنفتی استان، گفت: میزان صادرات محصولات شیرینی و شکلات و فرآورده‌های غلات در کشور ۲۷۰ هزار تن به ارزش ۲۶۲ میلیون دلار است که صادرات این محصولات در استان به وزن ۷۴هزار تن و به ارزش ۷۳ میلیون دلار است. وی افزود: صادرات محصولات شیرینی و شکلات و فرآورده‌های غلات از گمرکات استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته از لحاظ ارزش ۳۳ درصد و از نظر وزنی ۲۵ درصد افزایش یافته است.وی با تأکید بر این که آذربایجان شرقی در صادرات کشمش رتبه نخست را در اختیار دارد، ادامه داد: در ۹ ماه

دیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی

منطقه آذربایجان شرقی گفت: سوخت مورد نیاز همه پخش ها به میزان کافی ذخیره سازی شده و نگرانی از بابت تأمین سوخت وجود ندارد.

ناصر راشدی با تأکید بر تأمین و توزیع به موقع و مطلوب سوخت مورد نیاز تیرو گاه ها در ایام افت فشار گاز احتمالی گفت: با توجه به شرایط ناترازی انرژی در حوزه تولید و مصرف فرآورده ها و لزوم تأمین سوخت مورد نیاز بخش نیروگاهی تدابیر لازم برای ذخیره سازی مناسب و تحویل مستمر سوخت در نیروگاههای تحت پوشش انجام می‌شود.

راشدی با بیان اینکه برای صنایع بزرگ مانند سیمان و سایر کارخانه‌ها نیز ذخیره سازی لازم انجام شده است گفت: برای دیگر مصرف کنندگان به میزان مصرف حداقل ۱۵

آگهی دعوت(نوبت دوم) از سهامداران شرکت فلز صنعت زرین نقش ترک آذربایجان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۹۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۰۵۵۰۳ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده

با عنایت به اینکه در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ ساعت ۸ شerk فلز صنعت زرین نقش ترک آذربایجان (سهامی خاص) حد نصاب قانونی لازم جهت رسمیت جلسه حاصل نگردید به دلیل عدم تشکیل جلسه نوبت اول بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ که به آدرس: استان آذربایجان شرقی ، شهرستان ملکان ، بخش مرکزی ، شهر ملکان ، محله شهرک ولی عصر فلز ۲ ، خیابان شمس ، کوچه شمس ۱۰، پلاک ۹، ق ۶، طبقه دوم ، کدپستی ۵۵۶۱۷۷۴۹۷۰، تشکیل می گردد، حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱) افزایش سرمایه

***تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ * روزنامه ارک**

عکس روز



خط فقر

آذربایجان غربی

تخصیص ۵ هزار قطعه زمین برای ساخت مسکن روستایی در آذربایجان غربی



سید محسن حمزه‌لو مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی اظهار داشت: در مرحله نخست در سطح روستاهای استان ۱۵۱ روستا با پنج هزار قطعه زمین برای اجرای طرح نهفت ملی مسکن روستایی تخصیص یافته است.وی افزود: بر اساس سهمیه اعلامی، تکلیف آذربایجان غربی از ساخت مسکن در روستاهای آذربایجان‌غربی احداث ۵۲ هزار واحد مسکونی است و اراضی مستعد واقع در حریم روستاها شناسایی شده است.حمزه لو ادامه داد: ثبت‌نام مقاضیان مسکن روستایی در سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن در این استان امکان‌پذیر شده است و این روند تا اطلاع بعدی ادامه دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان‌غربی گفت: بر اساس اعلام وزارت راه و شهر سازی مقاضیان حاضر شرایط می‌توانند با مراجعه به این سامانه به نشانی saman.mrud.irثبت‌نام کنند.

حمزه‌لو بیان کرد: اراضی واگذاری در روستاهای آذربایجان غربی به صورت رایگان و در قالب طرح‌های جوانی جمعیت و ۹۹ ساله به مقاضیان واجد شرایط روستایی واگذار می‌شود.

اردبیل

برندسازی آب‌های درمانی اردبیل در سطح بین‌المللی



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و میراث فرهنگی استان

اردبیل گفت: با تصویب یاینه اردبیل در نشست وزیرای گردشگری

کشورهای عضو او، اردبیل به عنوان مرکز راهبردی آب های

درمانی در کشورهای عضو او تعیین شده است.
حسن محمدی ادیب اظهار کرد: سازمان‌دهی شبکه آب های درمانی کشورهای عضو او پیشنهاد اردبیل بود که در نشست وزرای گردشگری این کشورها مورد موافقت قرار گرفت و می‌تواند نقطه آغازی دوباره درمانی استان در سطح بین‌المللی باشد.وی افزود: با توجه به ظرفیت‌های چشم‌گیر استان در حوزه آب‌های درمانی، زمینه سرمایه‌گذاری‌های جدی در این حوزه وجود دارد و اداره کل میراث‌فرهنگی از سرمایه گذاران داخلی و خارجی برای حضور در استان استقبال می‌کند.مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و میراث فرهنگی استان اردبیل تصریح کرد: نخستین سمینار گردشگری سلامت نیز در همین راستا و به منظور معرفی ظرفیت‌های گردشگری سلامت و آب‌های درمانی استان در سطح بین‌المللی برگزار و مورد توجه قرار گرفت که نشان دهنده جایگاه اردبیل در این حوزه‌ها است.محمدی ادیب خاطر نشان کرد: کارهای مشترکی با کشورهای مختلف از جمله ترکیه و سایر کشورهای همسایه و کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس برای فصل گردشگری پیش رو در حال انجام است تا شاهد افزایش گردشگران ورودی به استان باشیم.

زنجان

تلاش استان انتمام باغ موزه دفاع مقدس در سال آینده است

استاندار زنجان بیان کرد:

تمام تلاش ما این است که سال آینده این موزه به پایان برسد.

محسن افشارچی، استاندار زنجان اظهار داشت: از این پس بخشی از تمرکز ما برای تکمیل

یک سری از پروژه‌های نیمه کاره خواهد بود.وی با اشاره به اینکه یکی از پروژه‌های نیمه کاره که خیلی اهمیت دارد و در منطقه خیلی خوبی در زنجان واقع شده، موزه دفاع مقدس است، بیان کرد: تمام تلاش ما این است که سال آینده این موزه به پایان برسد.افشارچی با اشاره به اینکه با توجه به تأثیری که این مرکز در نشان دادن فرهنگ دفاع مقدس ما دارد باید در اسرع وقت به پایان برسد، اضافه کرد: این مرکز باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن در اختیار مردم قرار گیرد.استاندار زنجان با اشاره به اینکه در این منطقه دو پروژه مهم وجود دارد که مقدمات تکمیل آن آغاز شده تا پروژه‌ها در سال آینده به نتیجه برسد، اضافه کرد: یکی پروژه موزه دفاع مقدس استان است و پروژه دیگر ورزشگاه ۱۵ هزارنفری است که انرژی خواهیم گذاشت.وی گفت: جلسه مقدماتی برای هماهنگی جهت تکمیل این دو پروژه از هفته گذشته شروع شده است.